
  

 
 

  
 

    

      

ประกาศวิทยาลัยสงฆ์ศรีสะเกษ มหาวิทยาลัยมหาจุฬาลงกรณราชวิทยาลัย 
เร่ือง ก าหนดตารางสอบวัดผลการศึกษาระดับปริญญาตรี ประจ าภาคการศึกษาที่ ๒/๒๕๖๗ 

---------------------------------------------- 
             ตามที่วิทยาลัยสงฆ์ศรีสะเกษ  มหาวิทยาลัยมหาจุฬาลงกรณราชวิทยาลัย  ได้จัดการเรียนการสอน ระดับปริญญาตรี ประจำภาคการศึกษาที่ ๒ ปีการศึกษา ๒๕๖๗ เริ่ม
ตั้งแต่วันที่ ๒ พฤศจิกายน ๒๕๖๗ และสิ้นสุดการศึกษาวันที่ ๒๓ มีนาคม ๒๕๖๘ จึงเห็นสมควรจัดสอบวัดผลการศึกษา ประจำภาคการศึกษาท่ี ๒/๒๕๖๗  

             อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๓๗ แห่งพระราชบัญญัติมหาวิทยาลัยมหาจุฬาลงกรณราชวิทยาลัย พ.ศ. ๒๕๔๐ และข้อ ๓๐ แห่งข้อบังคับมหาวิทยาลัยมหาจุฬาลงกรณ
ราชวิทยาลัย ว่าด้วยการศึกษาระดับปริญญาตรี พ.ศ. ๒๕๖๖ จึงกำหนดรายวิชา วัน และเวลาสอบ ประจำภาคการศึกษาท่ี ๒/๒๕๖๗ ดังต่อไปนี้  
 

๑. คณะพุทธศาสตร์ สาขาวิชาพระพุทธศาสนา   
ชั้นปีที ่๑ คณะพุทธศาสตร์ สาขาวิชาพระพุทธศาสนา  (ห้องสอบ : หอประชุมพระเทพวรมุนี)     

วัน/เดือน/ปี รหัสวิชา รายวิชา หน่วยกิต เวลา อาจารย์ประจ าวิชา 

๒๘ กุมภาพันธ์ ๖๘ ๐๐๐ ๒๓๗ 
ประวัติพระพุทธศาสนา 
(ข้อสอบกลาง : http://exam2.mcu.ac.th) ๓ ๑๓.๐0 – 1๕.๓0 น. พระพรสวรรค์ ฐิติญาโณ, ดร. 

๑๐ มีนาคม ๖๘ 
๑๐๑ ๑๐๒ พระพุทธศาสนากับสังคมสงเคราะห์ ๓ 0๙.๐0 - 11.๓0 น. พระวีระพงษ์ วิสุทโธ, ดร. 

๐๐๐ ๒๓๙ ธรรมะภาคภาษาอังกฤษ ๓ ๑๓.๐๐ - ๑๖.๐๐ น. พระสมศักดิ์ สุเมโธ 

๑๑ มีนาคม ๖๘ 
๑๐๑ ๑๐๔ ศึกษาศาสตร์ในพระไตรปิฎก ๓ 0๙.๐0 - 11.๓0 น. พระมหาตะวัน ตปคุโณ 

๐๐๐ ๒๐๔ ภาษาอังกฤษเพ่ือการสื่อสาร ๓ ๑๓.๐๐ - ๑๖.๐๐ น. พระสมศักดิ์ สุเมโธ 

๑๒ มีนาคม ๖๘ 
๐๐๐ ๒๐๖ คณิตศาสตร์ และสถิติเพ่ือการวิจัย ๓ 0๘.๓0 - 11.๐0 น. พระสมุห์ธงชัย  ขนฺติธโร ดร. 

0SP ๑๐๒ บาลี ๒ (บาลีเสริม) (๓) ๑๓.๐0 – 1๕.๓0 น. พระครูสุธีวรปรีชา, ผศ.ดร. 

    

http://exam2.mcu.ac.th/


 
ชั้นปีที ่๒ คณะพุทธศาสตร์ สาขาวิชาพระพุทธศาสนา (ห้องสอบ : หอประชุมพระเทพวรมุนี) 

วัน/เดือน/ปี รหัสวิชา รายวิชา หน่วยกิต เวลา อาจารย์ประจ าวิชา 

27 กุมภาพันธ์ ๖๘ ๐๐๐ ๑๓๔ 
วรรณกรรมพระพุทธศาสนา   
(ข้อสอบกลาง : http://exam2.mcu.ac.th) ๓ ๑๓.๐0 – 1๕.๓0 น. นายบุญยืน งามเปรี่ยม 

2๘ กุมภาพันธ์ ๖๘ ๐๐๐ ๑๓๕ 
พระไตรปิฏกศึกษา   
(ข้อสอบกลาง : http://exam2.mcu.ac.th) ๓ ๑๓.๐0 – 1๕.๓0 น. พระวีระพงษ์ วิสุทโธ, ดร. 

๑๐ มีนาคม ๖๘ 
๐๐๐ ๒๐๕ ปรัชญาเบื้องต้น 

นายบุญยืน งามเปรี่ยม 
๓ 0๙.๐0 - 11.๓0 น. นายบุญยืน  งามเปรี่ยม 

๐๐๐ ๑๑๕ เหตุการณ์โลกปัจจุบัน ๓ 1๓.๐0 – 1๖.๐0 น. พระอธิการอ าพน จารุโภ 

๑๑ มีนาคม ๖๘ 
0SP ๑๑๐-๑๑๒ บาลีเสริม ๑๐,๑๑,๑๒ ๒ 0๙.๐0 - 11.๐0 น. พระครูสุธีวรปรีชา, ผศ.ดร. 

๐๐๐ ๒๒๖ วัฒนธรรมไทย ๓ 1๓.๐0 – 1๖.๐0 น. นายบุญยืน  งามเปรี่ยม 
๑๒ มีนาคม ๖๘ ๑๐๑ ๒๐๖ จิตวิทยาในพระไตรปิฎก ๓ 09.00 - 11.๓0 น. ผศ.ดร.สุทัศน์  ประทุมแก้ว 

 
 
ชั้นปีที ่3 คณะพุทธศาสตร์ สาขาวิชาพระพุทธศาสนา (ห้องสอบ : หอประชุมพระเทพวรมุนี)    

วัน/เดือน/ปี รหัสวิชา รายวิชา หน่วยกิต เวลา อาจารย์ประจ าวิชา 

๑๐ มีนาคม ๖๘ 
๑๐๑ ๓๑๓ ธรรมบทศึกษา ๓ 0๙.๐0 - 11.๓0 น. พระมหาตะวัน ตปคุโณ 
๑๐๑ ๓๑๑ หลักพุทธธรรม ๓ ๑๓.๐0 – 1๖.๐0 น. พระวีระพงษ์  วิสุทฺโธ, ดร. 

๑๑ มีนาคม ๖๘ 
๑๐๑ ๓๓๐ ชีวิตและผลงานของปราชญ์ทางพระพุทธศาสนา ๓ 0๙.๐0 - 11.๓0 น. พระครูวาปีรัตนคุณ 
๑๐๑ ๓๙๒ พุทธศิลป์ท้องถิ่นศึกษา ๓ ๑๓.๐0 – 1๖.๐0 น. พระวีระพงษ์  วิสุทฺโธ, ดร. 

๑๒ มีนาคม ๖๘ 
๑๐๑ ๓๐๙ พระพุทธศาสนากับการพัฒนาที่ยั่งยืน ๓ 0๙.๐0 - 11.๓0 น. พระอธิการอ าพน จารุโภ 
๑๐๑ ๓๑๐ พระพุทธศาสนากับสาธารณสุข ๓ ๑๓.๐0 – 1๖.๐0 น. ผศ.ดร.สุทัศน์  ประทุมแก้ว 

 
 
 
    

๒ 

http://exam2.mcu.ac.th/
http://exam2.mcu.ac.th/


  
ชั้นปีที ่๔ คณะพุทธศาสตร์ สาขาวิชาพระพุทธศาสนา (ห้องสอบ : หอประชุมพระเทพวรมุนี)    

วัน/เดือน/ปี รหัสวิชา รายวิชา หน่วยกิต เวลา อาจารย์ประจ าวิชา 

๑๐ มีนาคม ๖๘ 
๑๐๑ ๔๑๕ ชาดกศึกษา ๓ 0๙.๐0 - 11.๓0 น. พระวีระพงษ์ วิสุทโธ ดร. 
๑๐๑ ๔๑๗ พุทธศิลปกรรม ๓ ๑๓.๐0 – 1๖.๐0 น. พระครูวาปีรัตนคุณ 

๑๑ มีนาคม ๖๘ 
๑๐๑ ๔๑๙ มังคลัตถทีปนีศึกษา ๓ 0๙.๐0 - 11.๓0 น. พระมหาตะวัน ตปคุโณ 
๑๐๑ ๑๐๔ ศึกษาศาสตร์ในพระไตรปิฎก ๓ ๑๓.๐0 – 1๖.๐0 น. พระอธิการอ าพน จารุโภ 

๑๒ มีนาคม ๖๘ 
๑๐๑ ๒๐๖ จิตวิทยาในพระไตรปิฎก ๓ 0๙.๐0 - 11.๓0 น. ผศ.ดร.สุทัศน์  ประทุมแก้ว 
๐๐๐ ๒๐๕ พระพุทธศาสนากับนิเวศวิทยา ๓ ๑๓.๐0 – 1๖.๐0 น. พระครูวาปีรัตนคุณ 

๑๔ มีนาคม ๖๘ 
๑๐๑ ๔๓๓ มิลินทปัญหาศึกษา ๓ 0๙.๐0 - 11.๓0 น. พระวีระพงษ์ วิสุทโธ ดร. 
๑๐๑ ๔๒๑ สัมมนาพระพุทธศาสนา ๓ 1๓.๐0 – 1๕.๐0 น. นายบุญยืน  งามเปรี่ยม 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

๓ 



๒. คณะสังคมศาสตร์ สาขาวิชาการจัดการเชิงพุทธ 
ชั้นปีที ่๑ คณะสังคมศาสตร์ สาขาวิชาการจัดการเชิงพุทธ (ห้องสอบ : หอประชุมพระเทพวรมุนี)    

วัน/เดือน/ปี รหัสวิชา รายวิชา หน่วยกิต เวลา อาจารย์ประจ าวิชา 

๒๘ กุมภาพันธ์ ๖๘ ๐๐๐ ๒๓๗ 
ประวัติพระพุทธศาสนา 
(ข้อสอบกลาง : http://exam2.mcu.ac.th) ๓ ๑๓.๐0 – 1๕.๓0 น. พระพรสวรรค์ ฐิติญาโณ, ดร. 

๑๐ มีนาคม ๖๘ 
๔๐๓ ๒๑๒ หลักการจัดการ ๓ 0๙.๐0 - 11.๓0 น. นายธยายุส  ขอเจริญ 

๐๐๐ ๒๓๙ ธรรมะภาคภาษาอังกฤษ ๓ ๑๓.๐๐ - ๑๖.๐๐ น. พระสมศักดิ์ สุเมโธ 

๑๑ มีนาคม ๖๘ 
๔๐๓ ๔๓๔ การจัดการงานสารบรรณ และธุรการ ๓ 0๙.๐0 - 11.๓0 น. นายธยายุส  ขอเจริญ 

๐๐๐ ๒๐๔ ภาษาอังกฤษเพ่ือการสื่อสาร ๓ ๑๓.๐๐ - ๑๖.๐๐ น. พระสมศักดิ์ สุเมโธ 

๑๒ มีนาคม ๖๘ 
๐๐๐ ๒๐๖ คณิตศาสตร์ และสถิติเพ่ือการวิจัย ๓ 0๘.๓0 - 11.๐0 น. พระสมุห์ธงชัย  ขนฺติธโร ดร. 

0SP ๑๐๒ บาลี ๒ (บาลีเสริม) (๓) ๑๓.๐0 – 1๕.๓0 น. พระครูสุธีวรปรีชา, ผศ.ดร. 
 
ชั้นปีที ่๒ คณะสังคมศาสตร์ สาขาวิชาการจัดการเชิงพุทธ (ห้องสอบ : หอประชุมพระเทพวรมุนี)    

วัน/เดือน/ปี รหัสวิชา รายวิชา หน่วยกิต เวลา อาจารย์ประจ าวิชา 

27 กุมภาพันธ์ ๖๘ ๐๐๐ ๑๓๔ 
วรรณกรรมพระพุทธศาสนา   
(ข้อสอบกลาง : http://exam2.mcu.ac.th) ๓ ๑๓.๐0 – 1๕.๓0 น. นายบุญยืน งามเปรี่ยม 

2๘ กุมภาพันธ์ ๖๘ ๐๐๐ ๑๓๕ 
พระไตรปิฏกศึกษา   
(ข้อสอบกลาง : http://exam2.mcu.ac.th) ๓ ๑๓.๐0 – 1๕.๓0 น. พระวีระพงษ์ วิสุทโธ, ดร. 

๑๐ มีนาคม ๖๘ 
๐๐๐ ๒๐๕ ปรัชญาเบื้องต้น 

นายบุญยืน งามเปรี่ยม 
๓ 0๙.๐0 - 11.๓0 น. นายบุญยืน  งามเปรี่ยม 

๔๐๓ ๒๑๕ การจัดการเชิงกลยุทธ์ ๓ 1๓.๐0 – 1๖.๐0 น. ผศ.ดร.ฐานิดา มั่นคง 

๑๑ มีนาคม ๖๘ 
0SP ๑๑๐-๑๑๒ บาลีเสริม ๑๐,๑๑,๑๒ ๒ 09.00 - 11.00 น. พระครูสุธีวรปรีชา, ผศ.ดร. 

๔๐๓ ๒๑๓ ทฤษฎีองค์การและการจัดการ ๓ 1๓.๐0 – 1๖.๐0 น. ผศ.ดร.ฐานิดา มั่นคง 

๔ 

http://exam2.mcu.ac.th/
http://exam2.mcu.ac.th/
http://exam2.mcu.ac.th/


 
ชั้นปีที ่๓ คณะสังคมศาสตร์ สาขาวิชาการจัดการเชิงพุทธ (ห้องสอบ : หอประชุมพระเทพวรมุนี)    

วัน/เดือน/ปี รหัสวิชา รายวิชา หน่วยกิต เวลา อาจารย์ประจ าวิชา 

๑๐ มีนาคม ๖๘ 
๔๐๓ ๓๐๘ การสังคมสงเคราะห์แนวพุทธยุคการเปลี่ยนแปลง ๓ 0๙.๐0 - 11.๓0 น. พระครูโกศลศาสนวงศ์ 
๔๐๓ ๓๐๓ กฎหมายสำหรับพระสงฆ์ ๓ ๑๓.๐0 – 1๖.๐0 น. พระครูศรีโพธาลังการ 

๑๑ มีนาคม ๖๘ 
๔๐๓ ๒๑๒ หลักการจัดการ ๓ 0๙.๐0 - 11.๓0 น. นายธยายุส ขอเจริญ 
๔๐๓ ๓๑๙ กฎหมายเพื่อการจัดการ ๓ ๑๓.๐0 – 1๖.๐0 น. พระมหาตะวัน  ตปคุโณ 

๑๒ มีนาคม ๖๘ 
๔๐๓ ๓๑๗ การบัญชีเบื้องต้น ๒ ๓ 0๙.๐0 - 11.๓0 น. พระสมุห์ธงชัย  ขนฺติธโร ดร. 
๔๐๓ ๔๐๙ นวัตกรรมเชิงพุทธเพ่ือการพัฒนาองค์กร 

 
๓ ๑๓.๐0 – 1๖.๐0 น. พระสมุห์ชัย สนฺตกาโย 

     

ชั้นปีที ่๔ คณะสังคมศาสตร์ สาขาวิชาการจัดการเชิงพุทธ  (ห้องสอบ : หอประชุมพระเทพวรมุนี)    

วัน/เดือน/ปี รหัสวิชา รายวิชา หน่วยกิต เวลา อาจารย์ประจ าวิชา 

๑๐ มีนาคม ๖๘ 
๔๐๓ ๔๒๖ การจัดการตามปรัชญาของเศรษฐกิจพอเพียง ๓ 0๙.๐0 - 11.๓0 น. นายยายุส  ขอเจริญ 

๔๐๓ ๔๒๔ หลักการฝึกอบรม และการประชุม ๓ ๑๓.๐0 – 1๖.๐0 น. พระครูศรีโพธาลังการ 

๑๑ มีนาคม ๖๘ 
๔๐๓ ๔๒๑ ระบบสารสนเทศเพ่ือการจัดการ ๓ 0๙.๐0 - 11.๓0 น. นายคุณวัฒน์ ดวงมณี 
๔๐๓ ๓๐๒ การจัดการทรัพย์สินทางพระพุทธศาสนา ๓ ๑๓.๐0 – 1๖.๐0 น. พระครูสิริวิริยวิสุทธิ์, ดร. 

๑๒ มีนาคม ๖๘ 
๔๐๓ ๔๐๖ การศึกษาอิสระทางการจัดการเชิงพุทธ ๓ 0๙.๐0 - 11.๓0 น. พระสมุห์ธงชัย ขนฺติธโร, ดร. 

๔๐๓ ๓๐๑ พุทธวิธีการบริหาร ๓ ๑๓.๐0 – 1๖.๐0 น. พระศรีวชิรบัณฑิต 

๕ 



๓. คณะสังคมศาสตร์ สาขาวิชารัฐศาสตร์ 
ชั้นปีที ่๑ คณะสังคมศาสตร์ สาขาวิชารัฐศาสตร์  (ห้องสอบ : หอประชุมพระเทพวรมุนี)    

วัน/เดือน/ปี รหัสวิชา รายวิชา หน่วยกิต เวลา อาจารย์ประจ าวิชา 

๒๘ กุมภาพันธ์ ๖๘ ๐๐๐ ๒๓๗ 
ประวัติพระพุทธศาสนา 
(ข้อสอบกลาง : http://exam2.mcu.ac.th) ๓ ๑๓.๐0 – 1๕.๓0 น. พระพรสวรรค์ ฐิติญาโณ, ดร. 

๑๕ มีนาคม ๖๘ 
๔๐๑ ๑๐๓ ปรัชญาการเมืองเบื้องต้น ๓ 0๙.๐0 - 11.๓0 น. นายสมปอง ทิพย์สมบัติ 
๐๐๐ ๒๐๕ ปรัชญาเบื้องต้น ๓ ๑๓.๐๐ - ๑๖.๐๐ น. พระครูไพโรจน์วัฒนาทร, ดร. 

๑๖ มีนาคม ๖๘ 
๐๐๐ ๑๐๘ เศรษฐศาสตร์เบื้องต้น ๓ 0๙.๐0 - 11.๓0 น. พระครูไพโรจน์วัฒนาทร, ดร. 

๐๐๐ ๒๓๙ ธรรมะภาคภาษาอังกฤษ ๓ ๑๓.๐๐ - ๑๖.๐๐ น. พระครูโสตถิปุญญากร 

๒๒ มีนาคม ๖๘ 
๔๐๑ ๑๐๒ ความรู้เบื้องต้นทางรัฐประศาสนศาสตร์ ๓ 0๙.๐0 - 11.๓0 น. ดร.สราวุฒิ  งาหอม 

๐๐๐ ๑๔๐ คณิตศาสตร์ และสถิติเพ่ือการวิจัย ๓ ๑๓.๐๐ - ๑๖.๐๐ น. ดร.สราวุฒิ งาหอม 

๒๓ มีนาคม ๖๘ 0SP ๑๐๒ บาลี ๒ (บาลีเสริม) ๓ 0๙.๐0 - 11.๓0 น. พระครูสิริคณาภิรักษ์ ดร. 

     

ชั้นปีที ่๒ คณะสังคมศาสตร์ สาขาวิชารัฐศาสตร์  (ห้องสอบ : หอประชุมพระเทพวรมุนี)    

วัน/เดือน/ปี รหัสวิชา รายวิชา หน่วยกิต เวลา อาจารย์ประจ าวิชา 

27 กุมภาพันธ์ ๖๘ ๐๐๐ ๑๓๔ 
วรรณกรรมพระพุทธศาสนา   
(ข้อสอบกลาง : http://exam2.mcu.ac.th) ๓ ๑๓.๐0 – 1๕.๓0 น. นายบุญยืน งามเปรี่ยม 

2๘ กุมภาพันธ์ ๖๘ ๐๐๐ ๑๓๕ 
พระไตรปิฏกศึกษา   
(ข้อสอบกลาง : http://exam2.mcu.ac.th) ๓ ๑๓.๐0 – 1๕.๓0 น. พระวีระพงษ์ วิสุทโธ, ดร. 

๑๐ มีนาคม ๖๘ 
๐๐๐ ๒๐๕ ปรัชญาเบื้องต้น 

นายบุญยืน งามเปรี่ยม 
๓ 0๙.๐0 - 11.๓0 น. นายบุญยืน  งามเปรี่ยม 

๔๐๑ 30๔ ความรู้เบื้องต้นทางความสัมพันธ์ระหว่างประเทศ   ๓ 1๓.๐0 – 1๖.๐0 น. นายสมปอง  ทิพย์สมบัติ 
๑๑ มีนาคม ๖๘ 0SP ๑๑๐-๑๑๒ บาลีเสริม ๑๐,๑๑,๑๒ ๒ 09.00 - 11.00 น. พระครูสุธีวรปรีชา, ผศ.ดร. 

 
 

          

๖ 

http://exam2.mcu.ac.th/
http://exam2.mcu.ac.th/
http://exam2.mcu.ac.th/


ชั้นปีที ่๓ คณะสังคมศาสตร์ สาขาวิชารัฐศาสตร์  (ห้องสอบ : หอประชุมพระเทพวรมุนี)    

วัน/เดือน/ปี รหัสวิชา รายวิชา หน่วยกิต เวลา อาจารย์ประจ าวิชา 

๑๐ มีนาคม ๖๘ 
๔๐๑ ๓๐๖ ทฤษฎีการเมือง   3 09.00 - 11.30 น. พระครูไพโรจน์วัฒนาทร, ดร. 
๔๐๑ ๓๐๗ การเมืองการปกครองเปรียบเทียบ 3 1๓.๐0 – 1๖.๐0 น. นายชุมพล  ศรีราตรี 

๑๑ มีนาคม ๖๘ 
๔๐๑  3๐๘ ภาษาอังกฤษในสาขารัฐศาสตร์ 3 09.00 - 11.30 น. พระครูโสตถิปุญญากร 
๔๐๑  ๓๑๒ พรรคการเมือง กลุ่มผลประโยชน์และการเลือกตั้ง 3 ๑๓.๐0 – 1๖.๐0 น. ดร.สราวุฒิ งาหอม 

๑๒ มีนาคม ๖๘ 
๔๐๑ ๓๑๕ การเมืองการปกครองส่วนภูมิภาคและส่วนท้องถิ่นของไทย   3 09.00 - 11.30 น. นายสมปอง  ทิพย์สมบัติ 

๔๐๑ ๔๓๙ การมีส่วนร่วมทางการเมืองและการระดมมวลชน   ๓ ๑๓.๐0 – 1๖.๐0 น. นายชุมพล  ศรีราตรี 

    

 
ชั้นปีที ่๓ (เทียบโอน) คณะสังคมศาสตร์ สาขาวิชารัฐศาสตร์  (ห้องสอบ : หอประชุมพระเทพวรมุนี)    

วัน/เดือน/ปี รหัสวิชา รายวิชา หน่วยกิต เวลา อาจารย์ประจ าวิชา 

๒๘ กุมภาพันธ์ ๖๘ ๐๐๐ ๒๓๗ 
ประวัติพระพุทธศาสนา 
(ข้อสอบกลาง : http://exam2.mcu.ac.th) ๓ ๑๓.๐0 – 1๕.๓0 น. พระพรสวรรค์ ฐิติญาโณ, ดร. 

๑๕ มีนาคม ๖๘ 
๔๐๑ ๓๑๕ รัฐศาสตร์ตามแนวพระพุทธศาสนา 3 09.00 - 11.30 น. นายชุมพล  ศรีราตรี 
๔๐๑ ๓๒๒ กฎหมายลักษณะพยาน 3 1๓.๐0 – 1๖.๐0 น. นายวันดี แซ่จึง 

๑๖ มีนาคม ๖๘ 
๔๐๑ ๓๑๓ พรรคการเมือง กลุ่มผลประโยชน์และการเลือกตั้ง 3 09.00 - 11.30 น. ดร.สราวุฒิ งาหอม 
๔๐๑ ๓๒๑ กฎหมายวิธีพิจารณาความอาญา ๓ ๑๓.๐๐ - ๑๖.๐๐ น. นายวันดี แซ่จึง 

๒๒ มีนาคม ๖๘ 
๐๐๐ ๒๔๑ กรรมฐาน ๒ 3 09.00 - 11.30 น. พระครูสิริคณาภิรักษ์ ดร. 
๔๐๑ ๓๒๑ การวิเคราะห์การเมืองการปกครองของไทย ๓ ๑๓.๐๐ - ๑๖.๐๐ น. นายวันดี แซ่จึง 

๒๓ มีนาคม ๖๘ 0SP ๑๐๒ บาลี ๒ (บาลีเสริม) ๓ 09.00 - 11.30 น. พระครูสิริคณาภิรักษ์ ดร. 
 
     

    

    

๗ 

http://exam2.mcu.ac.th/


(พระวชิรสิทธิธาดา) 
ผู้อ านวยการวิทยาลัยสงฆ์ศรีสะเกษ 

 

ชั้นปีที ่๔ คณะสังคมศาสตร์ สาขาวิชารัฐศาสตร์ (ห้องสอบ : หอประชุมพระเทพวรมุนี)   
 

วัน/เดือน/ปี รหัสวิชา รายวิชา หน่วยกิต เวลา อาจารย์ประจ าวิชา 

๑๐ มีนาคม ๖๘ 
401 ๔๓๑ จิตวิทยาการเมือง 3 08.30 - 11.30 น. นายชุมพล  ศรีราตรี 
๔๐๑ ๔๒๐ สัมมนาปัญหาทางการเมืองการปกครองของไทย ๓ 1๓.๐0 – 1๖.๐0 น. นายสมปอง  ทิพย์สมบัติ 

๑๑ มีนาคม ๖๘ 
๔๐๑ ๔๑๔ การศึกษาอิสระทางรัฐศาสตร์ 3 08.30 - 11.30 น. ดร.สราวุฒิ งาหอม 

๔๐๑ ๔๑๙ ประสบการณ์วิชารัฐศาสตร์ ๓ 1๓.๐0 – 1๖.๐0 น. 
พระครูสิริคณาภิรักษ์ ดร. 
ดร.สราวุฒิ งาหอม 

      

 ประกาศ ณ วันที่ ๑๗  กุมภาพันธ์ ๒๕๖๘ 
 
  

ประกาศท่ี ๐๑/๒๕๖๘ 

๘ 


